防尾随门禁控制器
Anti trailing Access Controller
DW-6802
使用说明书
深圳丽泽智能科技有限公司
Shenzhen NeaTech Intelligence Technology Co.,Ltd.
操作本装置之前,请熟读说明书
                                          DW-6802防尾随控制器使用说明书

3.1  读卡器或指纹仪的安装(J1、J2)
     在控制器板的 J1、J2 插座接读卡器或指纹仪，接线说明如下表（仅供参考，请根据
具体型号说明书接线）：
控制器上的标号 功能信号说明 读卡器的接线
(仅供参考)
GND 电源地 黑色
12V 电源+12V 红色
1D0 数据 D0 绿色
1D1 数据 D1 白色
1LED 刷卡指示灯 橙色
1BUZ 蜂鸣器 黄色
a)读卡器的实物接线，如下图所示：
橙
绿
白
红
黑
外接读卡器
G
N
D
1
2
V
1
D
0
1
D
1
1
L
E
D
1
B
U
Z黄
图 2：读卡器的实物接线图
                                          DW-6802防尾随控制器使用说明书
- 3 -
b)指纹仪的实物接线，如下图所示（仅供参考，请根据具体型号说明书接线）：
图 3：水晶头网线排列顺序图
绿
绿白
棕
棕白
蓝白
蓝
GN
D
12
V
1D
0
1
D1
 1
LE
D
1B
U
Z
 4
85
A
48
5
B
GN
D
指纹仪
D one